SURAJ INDUSTRIES LTD

Registered Office -Plot No. 2 Phase-3, Sansarpur Terrace, Distt. Kangra, H.P.-173212 CIN: L26943HP1992PLC016791

Email id- secretarial@surajindustries.org; Website- www.surajindustries.org Telephone No: 01970-256414

Date: 07.09.2021

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy J Towers Dalal Street Mumbai-400001

Scrip Code: 526211

Sub: Copy of Newspaper advertisement regarding Notice of 29th Annual General Meeting of the company for the financial year 2020-2021 along with the notice of Book Closure and Remote E-voting.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Schedule III of said Regulations, we do herewith enclose the Newspaper advertisement published on September 07, 2021 in the following Newspapers with respect to Notice of 29th AGM of the Company, which is scheduled to be held on Tuesday, September 28, 2021 at 03:30 P.M. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, alongwith Book Closure and E-voting information.

- 1. The Financial Express (English)
- 2. Jansatta (Hindi)

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you Yours truly, For Suraj Industries Ltd

formal.

Bhanumathy Ramachandran (Company Secretary)

Encl.: as above

FINANCIAL EXPRESS

E Mail: tarinienterprisespvtltd@gmail.com NOTICE OF 15th ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that 15th Annual General Meeting of the members of Tarini Enterprises Limited will be held on Thursday, 30th September, 2021 at 04.00 P.M. at the registered office of the company at 3/14A 1st Floor Vijay Nagar, Double Storey, Delhi 110009 to transact the business as listed in the notice convening the said AGM.

The aforesaid notice and annual report for the financial year 2020-21 have been dispatched (by email to members whose email addresses have been made available by the depositories or are registered with the company and by other permitted modes to members who have not registered their email address), in terms of section 101 of the companies Act 2013 read with Rule 18 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014.

The notice is also displayed at the website of the Company www.tarinienterprises.in and also at the website of the NSDL, agency providing electronic voting facility at www.evoting.nsdl.com

The Company is pleased to extend remote e-voting facility as an option, for its shareholders to enable them to cast their vote electronically. Alternatively, the members can also cast their vote by poll at the general meeting venue. In case a member desires to exercise vote by using remote e-voting facility then he/she should carefully follow the instructions given under the heading "instructions" in the notice convening the meeting. The option of remote e-voting is available from 10.00 A.M. on Monday, 27th September 2021 to 5.00 P.M. on Wednesday 29th September 2021. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficia owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting. The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means or in the general meeting has been fixed as Thursday, 23th September, 2021.

Persons who have acquired shares and become members of the company after the dispatch of the notice may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in

In case of any grievances connected with the voting through electronic means, you may call on toll free no.: 1800-222-990.

(Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Friday, 24th September 2021 to Thursday 30th September 2021 (both days inclusive) for the purpose of 15th Annual General Meeting of the company

By order of the Board of Directors for TARINI ENTERPRISES LIMITED

Abhay Chand Bardia DIN 00009217

ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED CIN L45101DL1967PLC004759

Mobile: 91-9871053419, **Tel.:** 011-23353550, 66302268-72 Website: www.ansalapi.com; Email: shareholderservice@ansalapi.com

THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS, **BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION** A. 54th Annual General Meeting (AGM)

Notice is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Members

(Shareholders) of Ansal Properties and Infrastructure Limited will be held on Tuesday, the 28th September, 2021 at 11.30 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM). In accordance with the Ministry of Corporate Affairs' ("MCA") Circular No. 02/2021 dated

05th May, 2020, 13th April, 2020 and 08th April, 2020, respectively (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular dated the 15th January, 2021 read with Circular dated the 12th May, 2020 and pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations"), the AGM of the Company shall be held through VC / OAVM and the Notice convening the 54th AGN along with the Annual Report for the Financial year 2020-21 have been sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company or with the Depository Participants/ Depositories.

on the website of the Company www.ansalapi.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. These documents are also available on the website of Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. Link Intime India Pvt. Ltd. ('LIIPL') at https://instavote.linkintime.co.in.

B. Book Closure

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the shareholders of the Company will remain closed from Wednesday, the 22nd September, 2021 to Tuesday, the 28th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of holding the 54th AGM of the Company.

C. Remote e-voting

In compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members which would enable them to cast their vote electronically through e-voting services provided by LIIPL (through their portal https:// instavote.linkintime.co.in) on all the resolutions set forth in the Notice of the 54th AGM. The Members are requested to carefully read the instructions for remote e-voting mentioned in the notes to the Notice of the 54th AGM, before casting their vote. E-voting rights shall be reckoned in proportion to the paid-up value of the Equity shares

registered in the name of the members as on cut-off date i.e. Tuesday, the 21st September, 2021. The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Tuesday, the 21st September, 2021, may cast their vote electronically (Remote e- voting/E voting at AGM) on the business as set forth in the Notice of the 54° AGM of the Company. The remote e-voting commences on Saturday, the 25th September, 2021 at 9.00 A.M.(IST) and ends on Monday, the 27th September, 2021 at 5.00 P.M. (IST Thereafter, the e-voting module shall be disabled by LIIPL. Once a vote on the resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently.

D. Attending and E-voting at the AGM: Members may join the AGM through VC/OAVM facility through the e-voting Platform

provided by LIIPL (https://instameet.linkintime.co.in) by following the instructions provided in the Notes to the Notice of the 54th AGM. Such facility of joining (for Members) shall be kept open for 30 minutes i.e. 15 minutes before and 15 minutes after the scheduled time of the commencement of the AGM. The facility of participation at the AGM through VC/OAVM will be made available to at least 1,000 Members on a first come first served basis as per the above MCA Circulars.

The Company is also providing facility for e-voting at the AGM through LIIPL ("InstaMeet" and the instructions of the same are also mentioned in the Notes to the Notice of the 54th AGM. Members voting through remote e-voting option may also participate in the AGM and shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013, but shall not be allowed /entitled to vote again at the AGM. The Members who have not cast their vote through remote e-voting can exercise their

voting rights at the AGM (through e-voting) vide link (https://instameet.linkintime.co.in when window for e-voting is activated.

E. Manner of getting email registered

Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their e-mail address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a selfattested copy of PAN card (in case of non-individual shareholders, authority letter) resolution is required) at shareholderservice@ansalapi.com or LIIPL at shamwant.kushwah@linkintime.co.in or shareholders can update e-mail address thorough the link viz. https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html. Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update

their e-mail address with the relevant Depository Participant or can register his her e-mail address through the above URL temporarily.

F. Other instructions:

A person, who has acquired shares and become Member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Tuesday, the 21st September 2021 and other members (who are holding shares in physical mode and who have not registered / updated their e-mail address with the Company as well as members who have not updated their emails with the Depository Participant/Depository) may obtain the logir id and password by following the instructions for remote e-voting/attending and voting at the AGM, as mentioned in the Notes to the Notice of 54th AGM which is available at the Company's website www.ansalapi.com and also on the website of LIIPL https:// instavote.linkintime.co.in. However, if the member is already registered with LIIPL for remote e-voting, then he can use his existing Login ID/User ID and Password for casting the vote through remote e-voting/e-voting at AGM.

The Result of voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM shall be declared within forty eight hours of conclusion of the AGM, i.e. on or before 30th September, 2021. The Results declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed or the Company's website and on the website of LIIPL after the result is declared and simultaneously be communicated to the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited. Due to the present COVID 19 pandemic, the result shall not be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office.

voting process (including remote e-voting). In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Insta vote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or call them at Telephone: 022 - 49186000 or contact Mr. Pawan Singh Bisht, Manager (Secretarial) by writing an email on shareholderservice@ansalapi.com or call him at +919871053419. For Ansal Properties & Infrastructure Ltd.

Abdul Sami

General Manager (Corporate Affairs) and Company Secretary Membership No. FCS 7135

SURAJ INDUSTRIES LTD

Registered Office- Plot No. 2 Phase-3, Sansarpur Terrace, Distt. Kangra, H.P.-173212 CIN: L26943HP1992PLC016791 Email id- secretarial@surajindustries.org; Website- www.surajindustries.org

Telephone No: 01970-256414 NOTICE TO MEMBER OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING.

BOOK CLOSURE AND E-VOTINGINFORMATION

Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting of M/s Suraj Industries Ltd will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 3.30 P.M. through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with the facility given by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and dated January 13, 2021 respectively ("MCA Circulars') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11. Dated January 15. 2021issued by the Securities and Exchange Board of India, without the physical presence of the Members at a common venueto transact the business mentioned in the Notice of 29th Annual General Meeting of

The Notice of 29th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2021 alongwith login details for joining the 29th Annual General Meeting through VC/OAVM facility including e-voting has been sent on Monday, September 06, 2021 through email to all those members whose email address have been registered with the Company or Registrar of Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars and the same are also available on the website of the company at www.surajindustries.org, stock exchange's website (www.bseindia.com) and on CDSL's website www.evotingindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and MCA circulars, themembers are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) through services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) on all the resolutions as set forth in the notice of the 29th AGM.

The remote e-voting period will commence on Saturday, September 25, 2021at 10.00 A.M. and ends on Monday, September 27, 2021 upto 5.00 P.M. During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting shall be disabled by CDSL thereafter. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not cast their vote again through e-voting facility available during the AGM.

Once the members cast vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM and e-voting during the AGM is provided in the Notice of 29th AGM.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on September 21, 2021 ('cut-off date'). Any person, who is a member of the Company as on cut-off date shall only be entitled to join the Annual General Meeting, avail the remote e-voting and e-voting facility during the AGM, A person who ceases to be a member as on cut-off date should treat this notice for information Members who are holding shares in physical form or have not registered their e-mail address with the Company/Depositories can obtain login credentials for e-voting as per the following

procedure: For members holding shares in physical form, kindly provide your name, folio number, e mail address to be registered alongwith scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card and self-attested scanned copy of Aadhar

For members holding shares in demat form, please update your e-mail address through your respective Depository Participant/s.

Further, pursuant to theprovisions of Section 91 of the Act and rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 22, 2021 to Tuesday September 28, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 29th AGM.

card by e-mail to the Company at secretarial surajindustries.org.

If you have any query relating to e-voting facility, please refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or contact CDSL on 022-23058542. In case of any grievances connected with e-voting facility, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mil Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542. For process and manner of voting by Electronic means please refer notice of 29th AGM.

The results of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of AGM and the results so declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and the website of CDSL. The Company has been allotted ISIN (INE170U01011) by CDSL and (IN8170U01010) by

NSDL for dematerialization of the company's shares. All the members are requested to kindly to get their shares dematerialized. By order of the Board of Directors

Suraj Industries Ltd

PARAMOUNT CARLES

Suraj Prakash Gupta

(Managing Director)

Paramount Communications Ltd. CIN: L74899DL1994PLC061295 Regd. Office: Paramount House,

Place: New Delhi

Dated: 06.09.2021

C-125, Naraina Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110028 **Ph.:** +91-11-45618800-900, **Fax:** +91-11-25893719/20

E-mail: pcl@paramountcables.com, Website: www.paramountcables.com NOTICE OF 27th ANNUAL GENERAL MEETING OF PARAMOUNT

COMMUNICATIONS LIMITED TO BE HELD THROUGH VC (VIDEO CONFERENCING)/OAVM (OTHER AUDIO-VISUAL MEANS) Notice is hereby given that:

1. The 27th Annual General meeting ('AGM') of the Members of Paramount Communications Limited is scheduled to be held on Tuesday, the 28th September, 2021 at 04.30 P.M through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual means ("OAVM") in compliance with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 05th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to

Company's Registered office i.e. C-125, Naraina Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110028 will be considered as venue for the purpose of AGM. 2. In compliance with the above circulars, Notice of Annual General Meeting, Directors' Report, Auditors' Report and Financial Statement for the year ended March 31, 2021 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered/ available with the Company/RTA/Depository. The Date of completion of

transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.

In case you have not registered your email ID with the Company/RTA/ Depository, please follow below instructions to register your email id for obtaining annual report for FY 2020-21.

email of the notices to the shareholders is September 06, 2021.

Demat Holdings: The Members holding Equity Shares of the Company in Demat Form and who have not registered their email addresses may temporarily register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Link Intime India Private Limited, by clicking on the link: https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html and follow the registration process as guided therein. In case of any query, a member may send an email to M/s Link Intime India Private Limited at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. It is clarified that for permanent registration of email address and Bank Details in your Demat account, members are requested to approach the respective Depository Participant ('DP') and follow the process advised by DP.

Physical Holding: The Members holding equity shares of the company in Physical Form and who have not registered their email addresses and/or Bank Account details may register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Link Intime India Private Limited, by clicking on the link: https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email Register.html and follow the registration process as guided therein. In case of any query, a member may send an email to M/s Link Intime India Private Limited at rnt.helpdesk@linkintime.co.in

. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of the RTA i.e. Link Intime India Private Limited for providing e-voting facility to enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Saturday, September 25, 2021 (09:00 am) and ends on Monday, September 27, 2021 (05:00 pm). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cutoff date i.e. September 21, 2021, may follow the detailed instructions given in the AGM Notice for accessing the e-voting platform.

5. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not entitled to cast their vote again. Abhishek Mittal & Associates, Practicing Company Secretary (Membership No. F7273 & CP No. 7943) has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the Notice of the AGM.

5. Helpdesk: Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode: In case shareholders/ members holding securities in demat mode have any technical issues related to login through Depository i.e., NSDL/ CDSL, they may contact the respective helpdesk given below:

Login type Helpdesk details

Individual Shareholders | Members facing any technical issue in login can holding securities in demat mode with NSDI

contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30

Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL

Place: New Delhi

Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022- 23058738 or 22-23058542-43.

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in physical mode/ Institutional shareholders & e-voting service Provider is LINKINTIME: In case shareholders/ members holding securities in physical mode/ Institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: -Tel: 022-4918 6000. Pursuant to Section 91 of the companies Act, 2013 and rules made

thereunder, read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 22nd September, 2021 to Tuesday, 28th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the shareholders at the Annual General Meeting. 8. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the

Company's website, at www.paramountcables.com, websites of the stock exchanges (NSE & BSE) and on the Link Intime website Instavote-Linkintime For Paramount Communications Limited

Date: 06th September, 2021 Rashi Goel Company Secretary & Compliance Officer

यूनियन बैंक 🕠 Union Bank anपॉरेशन Corporation

Branch: Deepali Chowk, Pitampura, New Delhi -110034 POSSESSION NOTICE (for Immovable Property)

WHEREAS The Authorised Officer of Union Bank of India, Deepali Chowk Branch, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(2) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 had issued Demand Notices on 09.04.2021 calling upon the Borrower(s) namely, M/s Swami Sales & Polymer Industries, Through its Proprietor Anshul Mittal, Khasra No- 21/27, Gali No: 4, Near Gopiatta Mill, Samaypur Industrial area, Delhi-110042, and Mrs Anshul Mittal W/o Shri Sachin Mittal, C-553, Gali No- 12, Majlis Park, New Delhi-110033 and Guarantor Mr Kewal Kishore Mittal, C-553, C-Block, Majlis Park, Adarsh Nagar, New Delhi-110033 to repay the amount mentioned in the Notice being Rs. 55,43,301.68/-(Rupees Fifty Five lakhs Forty Three Thousand Three Hundred and one paisa Sixty Eight only) together with interest within 60 days from the date of receipt of the said Notices. The Borrower(s) having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the

Borrower(s) and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the said Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this the 4th Day of september 2021. The Borrower(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal

with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Union Bank of India for an amount of Rs. 55,43,301.68/-(Rupees Fifty Five lakhs Forty Three Thousand Three Hundred and one paisa Sixty Eight only) in the said accounts together with costs and interest as aforesaid.

The Borrower's attention is invited to the provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTIES

Entire Free hold built up property bearing No: 553, 1st floor, block-C, out of Khasra No: 262/258/217/4, with the proportionate share/rights of the land under the said property situated in the area of Village Bharola Colony, known as Majlis park, Gali no: 12, Delhi-110033 having its super area 111 Sq yds i.e 92.81 Sq mts in the name of Sh. Kewal Kishore Mittal S/o Sh.Gokul Chand. Boundaries: East: Property no: C-552, West: Property no: C-554, North: Passage, South: Property no: C-516.

Date: 04.09.2021 **CHIEF MANAGER & AUTHORIZED OFFICER** Place: Delhi UNION BANK OF INDIA

Shri Bholanath Carpets Limited Regd. Off: G.T. Road, Kachhawan, Varanasi - 221313, U.P. CIN: L17226UP1973PLC003746l E-mail: cs@bholanath.biz

Tel.: 542-2620221 | Website: www.bholanath.biz

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 48th Annual General Meeting (AGM) of Shri Bholanath Carpets Limite will be held on Wednesday, 30th September, 2021, at 10.00 A.M. at registered office of the company at G.T. Road, Kachhawan, Varanasi - 221313, U.P. to transact the business mentioned in the Notice of AGM sent along with the Explanatory Statement, Board's Report, Auditor's Report and the Audited Financial Statements of the Company for the Financial Year ended March 31, 2021. Notice of AGM and Annual Report for 2020-21, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form have been e-mailed to the members whose email addresses have been registered

with the Company / Depository Participant(s). The date of completion of email of the notices to the

shareholders is September 4, 2021. The Annual Report is available on the Company's website:

NOTICE IS FURTHER GIVEN that pursuant to Section 108 of the Companies Act. 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 (1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM ("remote evoting") provided by NDSL, on all the resolutions set forth in the Notice.

The details of remote e-voting are given below: The remote e-voting will commence on Saturday, September 25, 2021 (9.00 am) and end on

www.bholanath.biz

Monday, September 27, 2021 (5.00 pm). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as of the cut-off date i.e. Thursday, September 23, 2021. Once a vote is cast by the

Member, he or she or it shall not be allowed to change it subsequently Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after 04/09/2021 i.e. cut-off date for dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 23/09/2021, may obtain the login details by sending a request at evoting@nsdl.co.in

The Company is also offering the facility for voting by way of physical ballot at the AGM. The Members attending the Meeting should note that those members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote by remote e-voting, may vote at the AGM through ballot for all businesses specified in the accompanying Notice. The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again

A member can opt for only one mode of voting i.e, either through remote e-voting or by Ballot. If a member casts votes by both the modes, then voting exercised through remote e-voting shall prevail and Ballot Form shall be treated as invalid. in case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions

(FAQs) and e-voting User's Manual available under download section of www.evoting.nsdl.com or email at evoting@nsdl.co.in , Tel. 1800 222 990 (Toll Free No.) Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of Companies Act 2013 and Regulation 42 of

the SEBI (LODR), Regulations 2015 that the register of members of the company will remain closed from the September 24, 2021 to September 30, 2021. For Shri Bholanath Carpets Limited

A. K. Pal Place: Varanasi Dated: 07/09/2021 (Company Secretary)

PURSHOTTAM INVESTOFIN LIMITED

CIN: L65910DL1988PLC033799, Website: www.purshottaminvestofin.in, Email:purshottaminvestofin@gmail.com, Ph. No. 011-46067802

NOTICE OF THE 32^{NO} AGM AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Regd. off: L-7, Menz. Floor, Green Park Extension, Delhi-110016

In continuation to our earlier advertisement dated 25.08.2021, NOTICE is hereby given that the 32" Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 30" Day of September, 2021 at 05:00 PM THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) to transact the business as set out in 32"AGM Notice in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with MCA/SEBICirculars without physical presence of members at common venue.

year 2020-21 have been sent to all the members electronically to the e-mail ID registered by them with the Company/Depository Participants/RTA on or before 06.09.2021. The requirements of sending physical copy of the notice to the Members have been dispensed with vide relevant Circulars. The e-copy of the notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2020-21 of the

In compliance with the circulars, the Notice of virtual AGM and the Annual Report for the financial

Company will be available on the website of the Company at www.purshottaminvestofin in and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made

thereof and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the company is providing e-voting facility to its members holding shares as on Thursday, 23"September, 2021 being cut off date, to exercise their vote at the ensuing AGM. The members may cast their vote by using an electronic voting system from a place other than that the venue of meeting (e-voting). The company has engaged NDSL to provide remote e-votingfacility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under E-voting period commences on Monday, 27" September, 2021 at 9:00 A.M and ends on

Wednesday, 29th September, 2021 at 5:00P.M.

The voting through electronic means shall not be allowed beyond 05:00 P.M. on 29" September, 2021.

The businesses set out in the notice of AGM, may be transacted through e-voting or e-voting

The share transfer book of the Company will remain closed from Friday, 24" September, 2021 to Thursday, 30" September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General The facility of joining the AGM through VC/OAVM shall 30 minutes before and after the

scheduled time of the commencement of the Meeting and will be available for members on The voting right of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the company as on the cutoff date i.e. 23" September, 2021. Any person who

becomes the member of the company after dispatch of notice of AGM and holding shares as: on cutoff date i.e., 23"September, 2021, may obtain the login ld and Password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or info@masserv.com. Members are requested to login at https://eservices.nsdl.com/by using the remote login credentials. The link for electronic participation through VC/OAVM during the meeting will be available in shareholder/members login portal where the EVEN of the company will be displayed. The facility for appointment of Proxies by Members will not be available since the AGM is being held through VC/OAVM. A person who is not a member as on the cut- off date should treat the Notice of AGM for information purpose only.

In case of any query or grievance pertaining to e-voting and attending the AGM through VC/OAVM, Members may contact Ms. Pallavi Mharte, Manager, NSDL, Trade World-A Wing, Kamala Mills Compound Lower Parel, Mumbai-400013. Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1800 1020990 and 1800 2244 30. Further, Members may also contact with Mr. Sharwan Mangla. General Manager, MAS Services Limited, RTA at info@masserv.com or on Telephone No.: 011-26387281/82/83. Mr. Kundan Agrawal, a Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 7631),

Proprietor, M/s. Kundan Agrawal & Associates has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner. The results shall be declared not later than forty-eight hours from conclusion of the meeting.

by posting the same on the website of the Company (www.purshottaminvestofin.in), and by filing with the BSE Ltd. It shall also be displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company A member may participate in the AGM even after exercising his/herright to vote through

remote e-voting but shall not be allowed to voteagain in the meeting.

Holding as per the process advised by DP.

Date: 06.09,2021

Members who have not registered their email-id are requested to register the same by following the procedure given below: Physical | Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MAS Services Holding Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder.

scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address. Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd floor, Okhla industrial area phase-ii, New Delhi 10020

Demat Please contact your Depositary Participant (DP) and register your email address

Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company. All shareholders/members attending AGM through VC or OAVM, who wish to speak or pose

questions shall register themselves on or before 23" September, 2021 with their Folio no. DP

Ankit Gupta

Memb No.: A55201

Place: New Delhi

Date: 04.09.2021

ID/Client ID, E-mail id and Mobile no. at the e-mail id of the Company i.e. pil.cs0187@gmail.com.

alongwith letter mentioning folio no. If not registered already.)

For PurshottamInvestofin Ltd. Place: New Delhi Company Secretary email: bil@bohraindustries.com phone no: +91-294-2429513

301, Anand Plaza, Univercity Road, Udaipur (Rajasthan)-313001 CIN: L24117RJ1996PLC012912, website: www.bohraindusties.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS - REGISTER EMAIL ADDRESS Shareholders are informed that 25th Annual General Meeting of the members of the Company is scheduled to be held on Thursday 30th September, 2021 at 3.30 PM to be held through video conferencing ('VC') / other audio visual means ('OAVM') in compliance with Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its General Circular No 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and SEBI Circular dated May 12th, 2020 and January 15th

The Notice of AGM along with the Annual Report 2020-21 "Annual Report" is being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depositories.

In Case the Members who have not registered their email addresses with the Company/Depository, please contact your depository Participant (DP) and register your

email address in your demat account, as per the process advised by your DP. The details (Name, Address, Contact No., Email and Client id/Folio no.) can be sent

at investors@bohraindustries.com to receive Annual Report. For Bohra Industries Limited

Date: 06/09/2021 Naresh Verma (Resolution Professional) Place: Delhi

CHAMAK HOLDINGS LIMITED

Regd. Off.: 55-B, Rama Road Indl Area, New Delhi-110015 CIN: L51494DL1984PLC019684, Tel: 45691047, 3297555; E-Mail: chamakholdings@gmail.com, Web Site: www.chamakholdings.com NOTICE OF THE 37th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING PROCEDURES

of the company at 55-B. Rama Road Industrial Area, New Delhi-110015, to transact the businesses, as set out in the Notice dated 30th June, 2021

members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 4th September, 2021

of 18th September, 2021, may cast their vote electronically on the Ordinary as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

the remote e-voting shall commence on September 22, 2021 at 9:00 a.m.;

the remote e-voting shall end on September 27, 2021 at 5:00 p.m.; the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 18th September, 2021;

2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote; members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once, the vote on a resolution is cast by the member, the

member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot

paper shall be made available at the AGM; and c) the members who have cast their vote by

remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot pape ii. the Notice of AGM is available on the Company's website www.chamakholdings.com and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com; and

may also write to the Company Secretary at the email ID cs@chamakholdings.com or the The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from 21st September, 2021 to 28th September, 2021, (both days inclusive) for the purpose of Annual general Meeting of the Company.

On Behalf Chamak Holdings Ltd

Him Teknoforge Limited (Formerly known as Gujarat Automotive Gears Limited) Regd. Office: Village Billanwali, Baddi, District Solan, Himachal Pradesh-173205. Email-gujarat.gears@gmail.com,

Place: New Delhi

Date: 06.09.2021

NOTICE Notice is hereby given that the 50th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the

Company will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 11:30 a.m. through video

the notice convening the AGM dated August 13, 2021, in compliance with the circular tated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, recent General Circular No. 2/2021 dated January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) nd Circular dated May 12, 2020, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company had already published notice with procedure in English (Financial) Express) and Hindi (Jansatta) newspapers dated August 27, 2021 requesting shareholders to register email addresses with the Company and same is available at the website of the Company at www.gagl.net.

The Company has availed services for holding AGM through VC/OVAM from 'Central'

voltice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the register of members and share transfer books of the Company shall remain closed from Tuesday. he September 21, 2021 to Tuesday, the September 28, 2021 (both days inclusive) for the

he Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the company is pleased to rovide the members with the facility to cast their votes electronically (remote e-voting). he remote e-voting period commences at 9.00 a.m. on Saturday, September 25, 2021 and ends on 5.00 p.m. on September 27, 2021. Any person, who is member of company holding shares as on the cut-off date i.e Monday, September 20, 2021 is eligible to cast votes on all esolutions using remote e-voting facility. The remote e-voting facility shall not be allowed

n case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under elp section or write an email to helpdesk, evoting@cdslindia.com.

AGM and detailed e-voting instructions is also available on the Company's website at www.gagl.net and Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com. For Him Teknoforge Limited Sd/- Abhishek Misra

Company Secretary, Manager Secretarial and Legal

Kothari Fermentation and Biochem Ltd. CIN: L72411DL1990PLC042502

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the Thirty First Annual General Meeting of the members of "KOTHAR FERMENTATION AND BIOCHEM LIMITED" will be held on **Thursday, the 30** th day of **September**,

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd day of September 2021 to Thursday, the 30th day of September 2021 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide E-Voting facility to all its members for transacting the business as set out in the Notice of the

AGM. The following information relates to voting through electronic means: 1. Agency providing E-Voting facility NSDL (e-voting facility provided on the website www.evoting.nsdl.com) 2. Cut-off Date (Members eligible to cast vote 23.09.2021

4. Date and time of ending of e-voting

of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 23rd of September, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for

subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The e-voting shall not be allowed beyond the above-mentioned time and date. Once the vote on a resolution is cast, subsequent change of the same shall not be allowed. Mr. V.K. Sharma, Practising Company Secretary, Noida, has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a

Kavita Tanwar Company Secretary

Chandigarh

financialexp.epapr.in

BOHRA INDUSTRIES LIMITED

IBBI Rean, No. IPA-002/IP-N00054/2017-2018/10106

& INTIMATION OF BOOK CLOSURE Notice is hereby given that 37th Annual General Meeting of the Members of Chamak Holdings

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for F.Y 2020-21 have been sent to all the members who's Email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2020-21 have been sent to all other

Limited will be held on Tuesday, the 28th September, 2021 at 2.30 P.M at the registered office

The same is also available on the Company's website www.chamakholdings.com. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date

The Ordinary as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic

any person who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 18th September,

ii. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com. You can also contact NSDL via email at evoting@nsdl.co.in. Members

Deepti Gupta Company Secretary

Website-www.gagl.net,Tel-+91 1795-654025 / 654026 CIN:- L29130HP1971PLC000904

epository Services (India) Limited (CDSL). The Company has sent the Annual Report for nancial year 2020-2021 along with the said notice on September 06, 2021 through ectronic mode (e-mail) to those members whose e-mail addresses were registered with

urpose of annual general meeting. ursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of

sevond the said date and time.

Regd. Office: 16, Community Centre, First Floor, Saket, New Delhi-110017 Tel: 011-26850004, Fax: 011-41664840, E-Mail: info@kothariyeast.in, Website: www.kothariyeast.in

the Company's website, www.kothariyeast.in.

only if they are holding shares on this date) 3. Date and time of commencement of e-voting

obtaining User ID & Password is also provided in the Notice of the AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it

fair and transparent manner. For any queries, the members may refer to the FAQ's and e-voting user manual as made

For **Kothari Fermentation & Biochem Ltd.**

conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set out

he Annual report of the Company for financial year 2020-2021 along with the notice of

Date: 06.09.2021 Place: Baddi

2021 at 11:30 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the notice of 31st Annual General Meeting. The Notice of the AGM, Annual Report, instructions for e-voting, is being sent to all the members at their registered email address. The dispatch of Notice along with Annual report through e-mail will be complete on 9th of September, 2021. The Notice of the AGM and the Annual Report is also available on

27.09.2021 (Monday) from 9:00 a.m. 29.09.2021 (Wednesday) at 5.00 p.m. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch

available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 224 430 or write to the Company at info@kothariyeast.in

Place: Delhi Date: 06.09.2021

Regd. Office: 115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001

the 13th January, 2021 read with Circular Nos. 20/2020, 17/2020 and 14/2020 dated the

The Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial year 2020-21 are available

APAC & Associates LLP, Company Secretaries has been appointed as Scrutinizer for the

Date: 06th September, 2021 Place : New Delhi

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies

इमजेन्ट इंडोस्ट्रयल साल्युशन्स लिमिटेड

(पूर्व में ईमर्जेन्ट ग्लोबल एडु एंड सर्विसेस लिमिटेड) CIN: L80902DL1983PLC209722 पंजी. कार्यालय: 8-बी, 'सागर', 6, तिलक मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन: (91) (11) 23782022, Fax: (91) (11) 23782806 Email: sotl@somanigroup.com; Website: www.eesl.in

38वीं वार्षिक साधारण सभा, पस्तक बन्द होने तथा ई-वोटिंग की सचना तद्द्वारा सदस्यगणों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 38वीं वार्षिक साधारण सभा बुधवार, 30 सितम्बर, 2021 को 10.30 पूर्वा. में सुप्रीम वर्क कोवर्किंग रपेस, डी-57, 100 फीट रोड, पॉकेट डी, डा. अम्बेडकर कॉलोनी, छत्तरपुर, हिल्स, छत्तरपुर एन्क्लेव, छत्तरपुर, नई दिल्ली-110074 में आयोजित की जायेगी जिसमें सूचना के अनुसार व्यवसायों को

एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट, उपस्थिति पर्ची तथा प्रॉक्सी प्रपत्र के साथ ई–वोटिंग के निर्देश ईमेल द्वारा उनके पंजीकृत पते पर ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्टस/डिपॉजिटरी/ रजिस्टार एवं अंतरण एजेन्ट (आरटीए) के पास पंजीकृत हैं। एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.eesl.in पर भी उपलब्ध है। सुचना में संदर्भित सभी दस्तावेज एजीएम की तिथि तक शनिवार को छोड़कर सभी कार्य दिवसों को 5.00 बजे पूर्वा. से 9.00 बजे अप. के बीच कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिये उपलब्ध है। एतद्द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन, 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021 से गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से

उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के अनुपालन में यह कम्पनी एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित करने के लिये अपने सभी सदस्यों को ई–वोटिंग सुविधा सहर्ष उपलब्ध करा रही है। इलेक्ट्रानिक माध्यमों से मतदान से संबंधित अधोलिखित जानकारी पर ध्यान दें:

4. ई-वोटिंग बंद होने की तिथि एवं समय

पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

तिथि: 6 सितम्बर, 2021

स्थानः नई दिल्ली

नएसडीएल (ई-वोटिंग सविधा वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध कराई जायेगी।) . कट-ऑफ तिथि (सदस्य तभी मतदान करने के पात्र 23.9.2021

होंगे, यदि वे इस तिथि को शेयर धारित करते हैं) . ई-वोटिंग शरू होने की तिथि एवं समय 27.09.2021 (सोमवार) 9.00 बजे पूर्वा. से

22.09.2021 (बुधवार) 5.00 बजे अप. में यदि कोई व्यक्ति सुचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि

अर्थात् 23 सितम्बर, 2021 को शेयर धारित करते हैं, वे evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथ

ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं किये हों, वे सभा में मत पत्र द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर लेने के बाद भी सदस्य एजीएम में शामिल हो सकते हैं। लेकिन एजीएम में पन: मतदान की अनमति उन्हें नहीं दी स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग का पर्यवेक्षण करने के लिये श्री नीरज शर्मा, कार्यरत कम्पनी सचिव, नई दिल्ली (सी

एजीएम में मतपत्र द्वारा मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जायेगा तथा सभा में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्यों जिन्होंने रिमोट

पी नं. 23057) को पर्यवेक्षक नियक्त किया गया है। किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिये सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड में सदस्यों के लिये उपलब्ध

Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा सदस्यों के लिये रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देखें या टोल फ्री नं.: 1800-222-990 पर कॉल करें। निदेशक मंडल के आदेश से

ईमर्जेन्ट इंडस्ट्रियल सॉल्युशन्स लिमिटेड के लिये

(सबीना नागपाल) कम्पनी सचिव एवं विधि अधिकारी

तारिणी एण्टरप्राईजेज लिमिटेड

(CIN: L51101DL2006PLC148967) पंजी. कार्यालय: 3/14 ए, 1ला तल, विजय नगर, डबल स्टोरी, दिल्ली-110009 फोन: 011-32601237, मोबाईल: 9811024165, ई-मेलः tarinienterprisespytltd@gmail.com,

शेयरधारकों की 15वीं वार्षिक साधारण सभा, ई-वोटिंग जानकारी तथा पुस्तक बंद होने की सुचन एतदुद्वारा सूचित किया जाता है कि तारिणी एण्टरप्राईजेज लिमिटेड की 15वीं वार्षिक साधार सभा गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 को 4.00 बजे अप. में 3/14ए, 1ला तल, विजय नगर, डबल स्टोरी, दिल्ली-110009 में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें उक्त एजीएम की आमंत्रण सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय को निष्पादित किया जाएगा।

उपरोक्त सुचना तथा वित्त वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन नियमावली, 2014 के नियम 18 के साथ पठित कम्पनी अधनियम, 2013 की धारा 101 वे अनुसार (ईमेल द्वारा ऐसे सदस्यों को प्रेषित कर दी गई है जिनके ईमेल पते डिपॉजिटरीज के उपलब्ध कराए गए हैं अथवा कम्पनी के पास पंजीकृत हैं तथा ऐसे सदस्यों जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, को अन्य स्वीकृत पद्धति में भेजी गई है।)

यह सूचना कम्पनी की वेबसाईट www.tarinienterprises.in तथा साथ ही इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने वाली एजेन्सी, एनएसडीएल की वेबसाईटः www.evot ing.nsdl.com पर भी प्रदर्शित है।

यह कम्पनी इलेक्टॉनिक रूप से मतदान करने में उन्हें सक्षम बनाने के लिए अपने शेयरधारके को एक विकल्प के रूप में रिमोट ई-वोटिंग सविधा प्रदान कर रही है। वैकल्पिक रूप रं सदस्यगण पोल द्वारा अथवा वार्षिक सभा स्थल पर उपलब्ध इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के विकल्प का प्रयोग कर अपना मतदान कर सकते हैं। यदि कोई सदस्य रिमोट ई–वोटिंग के विकल्प का उपयोग कर अपना मतदान करने के इच्छ्क हैं, वे सभा आमंत्रण सूचना में ''instructions'' शीर्ष के अंतर्गत दी गई निर्देशों का सावधानी-पूर्वक अध्ययन कर लें। रिमोट ई-वोटिंग का विकल्प सोमवार, 27 सितम्बर, 2021 को 10.00 बजे पूर्वा. से बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 के 5.00 बजे अप. तक उपलब्ध होगा। उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर लेने के बावजूद भी सदस्य साधारण सभा में शामिल हो सकते हैं, लेकिन सभा में फिर से मतदान की अनुमति उन्हें नहीं दी

जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा. केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ साधारण सभा में मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमें अथवा साधारण सभा में मतदान की पात्रता निर्धारित करने के लिये गुरुवार, 23 सितम्बर, 202⁷ को कट-ऑफ तिथि निर्धारित किया गया है।

जिन व्यक्तियों ने सूचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित किये हों तथा कम्पनी का सदस्य बने हों वे evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लागिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते

इलेक्टॉनिक माध्यमों से मतदान से संबंधित किसी प्रकार की समस्या के लिये आप टोल फ्री नं 1800-222-990 पर कॉल कर सकते हैं

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कम्पर्न अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 24 सितम्बर, 2021 से गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सिहित) तक कम्पनी की 15वीं वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

> निदेशक मंडल के आदेश से तारिणी एण्टरप्राईजेज लिमिटेड के लिये

> > DIN:00009217

अभय चंद बरदिया स्थानः दिल्ली निदेशक

सूरज इंडस्ट्रीज लि.

तिथि: 6.9.2021

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट नं. 2, फेज-3, संसारपुर टैरेस, जिला कांगड़ा, हि.प्र.-173212 CIN:L26943HP1992PLC016791, टेलीफोन नं. 01970-256414

ईमेल आईडीः secretarial@surajindustries.org; वेबसाईटः www.surajindustries.org 29वीं वार्षिक आम सभा पुस्तक बंद होने तथा ई-वोटिंग जानकारी हेतु सदस्यों के लिए सूचना

तद्द्वारा सूचित किया जाता है कि उसके सर्क्युलर नं. 14/2020 तथा 17/2020, 20/2020 तथा 02/2021 तिथि 8 अप्रैल, 2020 तथा 13 अप्रैल, 2020 5 मई, 2020 तथा 13 जनवरी, 2021 क्रमशः (एमसीए सर्क्युलर्स) के माध्यग प्ते कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (''एमसीए'') तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड द्वारा जारी सेबी सर्क्युलर नं. सेबी/ रचओ/ सीएफडी/ सीएमडी1/ सीआईआर/ पी/ 2020/79 तिथि 12 मई, 2020 SEBI/HO/CFD/CMD2/P/2021/11 तिथि 15 जनवरी, 2021 द्वारा दी गई सुविधा के अनुसार मै. सूरज इंडस्ट्रीज लि. की 29वीं वार्षिक आम सभा कम्पनी की 29वीं वार्षिक आम सभा में वर्णित व्यवसाय को निष्पादित करने के लिए किसी सामृहिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना मंगलवार, 28 सितम्बर, 2021 को 3.30 बजे अप. में विडियो कान्फ्रेंसिंग (''वीसी'') अन्य ऑडियो विज्ञुअल माध्यमों (''ओएवीएम'') के द्वारा

-वोटिंग सहित वीसी/ ओएवीएम सुविधा द्वारा साधारण सभा में शामिल होने के लिए लॉगिन विवरणों के साथ 29वें वार्षिक आम सभा की सुचना सोमवार, 6 सितम्बर, 2021 को ईमेल द्वारा ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पता कम्पनी या अंतरण एजेन्ट के रजिस्ट्रार या सेबी सर्क्युलर्स के अनुसार उनके संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (''डीपी'') के पास पंजीकृत हैं तथा वह कम्पनी की वेबसाईट www.surajindustries.org, स्टॉक एक्सचैंज की वेबसाईट www.bseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाईट www.evotingindia.com पर

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियम, 2015 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 तथा एमसीए सर्क्युलर के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी व्यवसायों पर सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लेमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदत्त सेवाओं के द्वारा रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व) तथा ई-वोटिंग (एजीएम के

दौरान) के द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई गई है। रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 25 सितम्बर, 2021 को 10.00 बजे पूर्वा. शुरू होगी तथा सोमवार, 25 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी। इस अवधि के दौरान सदस्य इलेक्टॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते

हैं। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई–वोटिंग निष्क्रिय कर दी जाएगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों वे वीसी/ ओएवीएम सुविधा द्वारा एजीएम में शामिल हो सकते हैं किन्तु एजीएम के दौरान उपलब्ध ई–वोटिंग सुविधा द्वारा फिर से मतदान के लिए अधिकृत

किसी प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा एक बार मतदान के बाद उन्हें उसमें परिवतन की अनुमति नहीं दी जायेगी। रिमोट ई–वोटिंग, रजीएम में शामिल होने तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिये विस्तृत निर्देश 29वीं एजीएम की सूचना में दिये गये हैं। सदस्यों के मतदान का अधिकार, 21 सितम्बर, 2021 (कट ऑफ तिथि) को कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होगा। यदि कोई व्यक्ति जो कट–ऑफ तिथि को कम्पनी के सदस्य हैं तो

केवल वे ही वार्षिक आम सभा में शामिल होने तथा रिमोट ई–वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई–वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए अधिकृत होंगे। जो व्यक्ति कट–ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं, वे केवल जानकारी के लिये इस सूचना को देखें। भौतिक पद्धत्ति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों अथवा जिन्होंने कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अपने ई-मेल पते ांजीकृत नहीं कराये हों, वे निम्न प्रक्रिया के अनुसार ई-वोटिंग के लिये लॉगिन क्रेडेन्शियल्स प्राप्त कर सकते हैं: भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों secretarial.surajindustries.org पर कम्पनी को ई-मेल द्वारा शेयर प्रमाणपत्र (फ्रान्ट एवं बैक) की स्कैन की गई प्रति, पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति

तथा आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति के साथ कृपया अपना नाम, फोलिओ नम्बर, पंजीकृत की जाने वाली ई-मेल पता उपलब्ध कराएें। डीमैट पद्धत्ति में शेयर धारित करने वाले सदस्य अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के माध्यम से कृपया

अपना ई-मेल पता अद्यतन कराऐं।

गुनः अधिनियम की धारा 91 तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन के विनियमन 12 के प्रावधानों के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें बुधवार, 22 सितम्बर, 2021 से मंगलवार, 28 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक 29वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

यदि ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित आपका कोई प्रश्न हो तो कृपया www.evotingindia.com के डाउनलोड खंड में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए Frequently Asked Ouestions (FAO's) तथा ई-वोटिंग युजर मैन्युअल देखें अथवा 022-23058542 पर सीडीएसएल से सम्पर्क करें। ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित किसी भी समस्या के लिये कृपया श्री राकेश डाल्वी, प्रबंधक (सीडीएसएल), सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वाँ तल, मैराथन फ्यूचुरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुम्बई-400013 से सम्पर्क करें या 022–23058542 पर कॉल करें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की प्रक्रिया तथा तरीके के लिये कृपया 29वीं एजीएम की सूचना देखें।

मतदान के परिणाम की घोषणा एजीएम की पूर्णता के 48 घंटे के भीतर की जायेगी तथा पर्यवेक्षक के समेकित रिपोर्ट क्रे साथ घोषित परिणामों को कम्पनी तथा सीडीएसएल की वेबसाईट पर भी प्रदर्शित किया जायेगा।

सीडीएसएल द्वारा कम्पनी को ISIN (INE170U01011) तथा कम्पनी की शेयरों के डिमैरियलाईजेशन के लिये र्नएसडीएल द्वारा (IN8170U01010) आवंटित की गई है। सभी सदस्यों से आग्रह है कि अपनी शेयरों को डिमैटेरियलाइज्ड करा लें। निदेशक मंडल के आदेश से

स्थानः नई दिल्ली

तिथि: 6.9.2021

सूरज इंडस्ट्रीज लि. के लिये हस्ता. सूरज प्रकाश गुप्ता (प्रबंध निदेशक)

दिनांकः 06 सितंबर, 2021

स्थानः नई दिल्ली



शाखा : दीपाली चौक, पीतमपुरा, नई दिल्ली -110034 कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिये)

जैसा कि, वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, दीपाली चौक शाखा के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना 9.4.2021 को जारी कर ऋणधारकों, नाम, मै. स्वामी सैल्स एंड पॉलीमर इंडस्ट्रीज द्वारा उसके प्रॉप्राईटर अंशुल मित्तल, खसरा नं. 21/27, गली नं. 4, गोपीआरा मिल के निकट, समयपुर इंडस्ट्रियल एरिया दिल्ली-42 तथा श्रीमती अंशुल मित्तल, पत्नी श्री सचिन मित्तल, सी-553, गली नं. 12, मजलिस पार्क, नई दिल्ली-110033 तथा गारंटर श्री केवल किशोर मित्तल, सी-553, सी-ब्लॉक, मजलिस पार्क, नई दिल्ली-110033 को सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि रु. 55,43,301.68 (रुपए पचपन लाख तैंतालिस हजार तीन सौ एक तथा पैसे अड़सठ मात्र) के साथ ब्याज वापस लौटाने का निर्देश दिया था।

ऋणधारक, इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतद्द्वारा ऋणधारक तथा आम जनता को सुचित किया जाता है कि आज, 4 सितम्बर, 2021 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त प्रतिभूति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा कर

विशेष रूप से ऋणधारकों तथा आम जनता को एतद्द्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन सम्पत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय उपरोक्त रूप में लागत तथा चार्जेज के साथ रु. 55,43,301.68 (रुपए पचपन लाख तैंतालिस हजार तीन सौ एक तथा पैसे अडसठ मात्र) के लिये युनियन बैंक ऑफ इंडिया के चार्ज के अधीन होगा। ऋणधारक का ध्यान प्रतिभृत परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में

किवल किशोर मित्तल, पुत्र श्री गोकुल चंद के नाम में ग्राम भरोला कोलोनी मजीलस

अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है।

नाम से विदित, गली नं. 12, दिल्ली-110033 जिसका सुपर एरिया 111 वर्ग यार्ड्स अथवा 92.81 वर्ग मी. है, में स्थित उक्त सम्पत्ति के नीचे की भूमि में आनुपातिक शेयर अधिकारों के साथ खसरा नं. 262/258/217/4 में फ्री होल्ड निर्मित सम्पत्ति सं. 553, 1ला तल, ब्लॉक सी। चौहदीः पूर्वः सम्पत्ति सं. सी-552, पश्चिमः सम्पत्ति सं. सी-554, उत्तरः पैसेज, दक्षिणः सम्पत्ति सं. सी-516 मुख्य प्रबंधक एवं प्राधिकृत अधिकारी तिथि: 4.9.2021

Shri Bholanath Carpets Limited Regd. Off: G.T. Road, Kachhawan, Varanasi - 221313, U.P. CIN: L17226UP1973PLC003746I E-mail: cs@bholanath.biz

Tel.: 542-2620221 | Website: www.bholanath.biz

We Carpet The World

स्थानः दिल्ली

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 48th Annual General Meeting (AGM) of Shri Bholanath Carpets. Limite will be held on Wednesday, 30th September, 2021, at 10.00 A.M. at registered office of the company at G.T. Road, Kachhawan, Varanasi - 221313, U.P. to transact the business mentioned in the Notice of AGM sent along with the Explanatory Statement, Board's Report, Auditor's Report and the Audited Financial Statements of the Company for the Financial Year ended March 31, 2021, Notice of AGM and Annual Report for 2020-21, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form have been e-mailed to the members whose email addresses have been registered with the Company / Depository Participant(s). The date of completion of email of the notices to the shareholders is September 4, 2021. The Annual Report is available on the Company's website:

NOTICE IS FURTHER GIVEN that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the anies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 (1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM (*remote evoting") provided by NDSL, on all the resolutions set forth in the Notice.

- The remote e-voting will commence on Saturday, September 25, 2021 (9.00 am) and end on Monday, September 27, 2021 (5.00 pm). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.
- The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as of the cut-off date i.e. Thursday, September 23, 2021. Once a vote is cast by the Member, he or she or it shall not be allowed to change it subsequently
- Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after 04/09/2021 i.e. cut-off date for dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 23/09/2021, may obtain the login details by sending a request at evoting@nsdl.co.in
- (iv) The Company is also offering the facility for voting by way of physical ballot at the AGM. The Members attending the Meeting should note that those members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote by remote e-voting, may vote at the AGM through ballot for all businesses specified in the accompanying Notice. The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again

member casts votes by both the modes, then voting exercised through remote e-voting shall case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions

A member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or by Ballot. If a

(FAQs) and e-voting User's Manual available under download section of www.evoting.nsdl.com or email at evoting@nsdl.co.in , Tel. 1800 222 990 (Toll Free No.)

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of Companies Act 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR), Regulations 2015 that the register of members of the company will remain closed from the September 24, 2021 to September 30, 2021

> For Shri Bholanath Carpets Limited A. K. Pal (Company Secretary)

भारत निधि लिमिटेड सीआईएन : U51396DL1942PLC000644

पंजी. कार्यालयः प्रथम तल, एक्सप्रेस बिल्डिंग, 9-10, बहादुर शाह ज़फ्र मार्ग, नई दिल्ली-110002, ई—मेल आईडी: bharatnidhi1@gmail.com, फोन नं. 011-43562982

78वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर (बही बंद) और ई-वोटिंग की सूचना

तदद्वारा सथित किया जाता है कि:

Place: Varanasi

Dated: 07/09/2021

 कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) के 8 अप्रैल, 2020 दिनांकित परिपत्र संख्या 14 / 2020, 13 अप्रैल, 2020 दिनांकित परिपत्र संख्या 17/2020, 05 मई, 2020 दिनांकित परिपत्र संख्या २० / २०२० और १३ जनवरी, २०२१ दिनांकित परिपत्र संख्या ०२ / २०२१ ("एमसीए सर्कुलर') के अनुपालन में कम्पनी के सदस्यों की 78वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विज्अल माध्यम ('ओएवीएम') से, कथित नोटिस में उल्लिखित कार्य का संपादन करने के लिए आयोजित की जाएगी। एजीएम का स्थान कम्पनी का पंजीकत कार्यालय माना जाएगा

कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांस्फर रजिस्टर बुधवार, 22 सितंबर, 2021 से

मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे। ्रमसीए परिपत्रों के अनुसार एजीएन आमंत्रण सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2020-21 उन सदस्यों को ईमेल से भेजी गई है जिनके ईमेल पते कम्पनी / डिपॉजिटरी में पंजीकृत हैं। सदस्यों को एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकता एमसीए के परिपन्नों के माध्यम से समाप्त कर दी गई है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) विनियम, 2014 के नियम 20, समय-समय पर संशोधित, के अनुपालन में रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग) संबंधी आवश्यक

विवरण नीचे दिए गए हैं: क) एजीएम में किए जाने वाले कार्य रिमोट ई—वोटिंग या एजीएम में ई—वोटिंग के माध्यम से

(ख) रिमोट ई—वोटिंग शनिवार, 25 सितंबर, 2021 (सुबह 9 बजे आईएसटी) से शुरू होगी और

सोमवार, 27 सितंबर, 2021 (शाम 5.00 बजे आईएसटी) को समाप्त होगी। इसके बाद ई-वोटिंग मॉडयूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा (ग) कट—ऑफ तिथि 21 सितंबर, 2021 है। कोई व्यक्ति जिसका नाम कट—ऑफ तिथि में

सदस्यों के रजिस्टर या फिर डिपॉजिटरी के लाभार्थी रजिस्टर में दर्ज होंगे केवल वही रिमोट ई-बोटिंग और एजीएम में ई-बोटिंग करने का अधिकारी होगा। (घ) कोई व्यक्ति जो सचना भेजने के बाद कम्पनी के शेयर लेता है और कम्पनी का सदस्य

बनता है और कट-ऑफ तिथि में शेयरधारक है तो उससे अनुरोध है कि इस संबंध में सहायता के लिए अपने फोलियो नंबर / डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख करते हुए आरटीए को parveen@skylinerta.com पर लिखित निवेदन / इमेल भेजें

(ङ) सदस्य जो वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेते हैं और रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर मतदान नहीं करते हैं वे एजीएम में उपलब्ध ई-वोटिंग सिस्टम से (च) सदस्य जो एजीएम से पहले रिमोट ई–वोटिंग से मतदान कर देते हैं वे भी एजीएम में भाग

ले सकते हैं लेकिन एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम से द्बारा मतदान करने के

(छ) श्री. मोहित बंसल (मेसर्स मोहित बंसल एंड एसोसिएटस), प्रैक्टिसिंग कम्पनी सचिव (सदस्यता संख्या एसीएस 46112, सीओपी नंबर 16860) ई-वोटिंग प्रक्रिया के स्क्रटनाइजर नियक्त किए गए हैं। (ज) रिमोट ई-बोटिंग / एजीएम में ई-वोटिंग और वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में

भाग लेने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सचना में दी गई है। (झ) यह सूचना आरटीए की वेबसाइट www.skylinerta.com और सीडीएसएल की वेबसाइट

www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। (त्र) ई-वोटिंग के संबंध में किसी प्रश्न / समस्या के समाधान के लिए सदस्य संपर्क करें: श्री राकेश दलवी (022-23058542/43), पताः ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन यूचरएक्स,

मफतलाल मिल कम्पाउंडस, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-400013, ईमेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com । सदस्य कम्पनी के आरटीए को parveen@skylinerta.com पर भी लिख सकते हैं।) वित्त अधिनियम 2020 के अनुसार 1 अप्रैल, 2020 की प्रभावी तिथि से लागांश की आय के लिए शेयरधारकों पर कर लागू है और कम्पनी के लिए सदस्यों को भुगतान किए गए

लाभांश से स्रोत पर निर्धारित दरों से कर काटना आवश्यक है। इसलिए सदस्यों से अनुरोध है कि ये रजिस्टार और टांस्फर एजेंट (यदि शेयर भौतिक रूप में हैं) और डिपोंजिटरी प्रतिभागियों (यदि डीमैट शेयर हैं) को अपना पैन अपडेट कर दें। हालांकि निवासी व्यक्तिगत शेयरचारक को देय लामांश पर कोई कर नहीं काटा जाएगा यदि वित्त वर्ष 2021-22 के दौरान प्राप्त कुल लामांश 5000 रुपयों से अधिक नहीं है। यदि किसी निवासी व्यक्तिगत शेयरधारक के लिए आयकर देय नहीं है तो उसे कर नहीं कटने का लाभ लेने के लिए कम्पनी के आरटीए को info@skylinerta.com और

parveen@skylinerta.com पर 24 सितंबर, 2021 तक (शाम 5.00 बजे आईएसटी तक) तक फॉर्म 15जी / 15एच में वार्षिक घोषणा ईमेल करनी होगी। शेयरधारकों से यह ध्यान रखने का अनुरोध किया जाता है कि यदि उनका पैन पंजीकृत नहीं है तो आयकर अधिनियम, 1961 की धारा 206AA के अनुसार 20 प्रतिशत की उच्च दर से कर की कटौती की

कृते भारत निधि लिमिटेड हस्ता/-अमिता गोला

कंपनी सचिव

Kothari Fermentation and Biochem Ltd. CIN: L72411DL1990PLC042502

Regd. Office: 16, Community Centre, First Floor, Saket, New Delhi-110017 Tel: 011-26850004, Fax: 011-41664840, E-Mail: info@kothariyeast.in, Website: www.kothariyeast.in NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Thirty First Annual General Meeting of the members of "KOTHARI FERMENTATION AND BIOCHEM LIMITED" will be held on Thursday, the 30th day of September, **2021 at 11:30 A.M.** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the notice of 31st Annual General Meeting. The Notice of the AGM, Annual Report, instructions for e-voting, is being sent to all the members at

their registered email address. The dispatch of Notice along with Annual report through e-mail will be complete on 9th of September, 2021. The Notice of the AGM and the Annual Report is also available on the Company's website, www.kothariyeast.in. Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42

of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd day of September 2021 to Thursday, the 30th day of September 2021 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules framed thereunder and SEB (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide E-Voting facility to all its members for transacting the business as set out in the Notice of the

AGM. The following information relates to voting through electronic means: 1. Agency providing E-Voting facility NSDL (e-voting facility provided on the website www.evoting.nsdl.com) 2. Cut-off Date (Members eligible to cast vote only if they are holding shares on this date)

3. Date and time of commencement of e-voting 27.09.2021 (Monday) from 9:00 a.m.

4. Date and time of ending of e-voting

fair and transparent manner.

Place: New Delhi

Date: 04.09.2021

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 23rd of September, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID & Password is also provided in the Notice of the AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change in

subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The e-voting shall not be allowed beyond the above-mentioned time and date. Once the vote on a resolution is cast, subsequent change of the same shall not be allowed. Mr. V.K. Sharma, Practising

Company Secretary, Noida, has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a

For any queries, the members may refer to the FAQ's and e-voting user manual as made available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 224 430 or write to the Company at info@kothariyeast.in

> **Kavita Tanwar** Company Secretary

For Kothari Fermentation & Biochem Ltd.

29.09.2021 (Wednesday) at 5.00 p.m.

अंसल प्रापटीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआईएन: L45101DL1967PLC004759 पंजीकृत कार्यालयः 115, अंसल भवन, 16, कस्तुरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001 मोबाइल: +91-9871053419, दूरभाष: 011-23353550, 66302268-72

वेबसाइटः www.ansalapi.com ई-मेल : shareholderservice@ansalapi.com वीडियो कांफ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों के माध्यम से 54वें वार्षिक आम बैठक (एजीएम), बक क्लोजर तथा ई-वोटिंग की सचना

(अ) 54वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) तद्वारा सूचना दी जाती है कि अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के सदस्यों (शेयरधारकों)

की 54वीं वार्षिक आम बैठक वीडियो कांफ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो विज्ञअल साधनों (ओएवीएम के माध्यम से मंगलवार, 28 सितम्बर, 2021 को 11.30 बजे प्रातः आयोजित की जायेगी। कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (''एमसीए'') के सर्क्यूलर नं. 02/2021 तिथि 13 जनवरी, 2021 के सा पठित सर्क्युलर नं. 20/2020, 17/2020 तथा 14/2020 तिथा 5 मई, 2020, 13 अप्रैल, 2020 तथ

8 अप्रैल, 2020 क्रमशः (सामृहिक रूप से 'एमसीए सर्क्युलर्स' वर्णित) तथा भारतीय प्रतिभृति औ विनिमय बोर्ड (सेबी) के सर्क्युलर तिथि 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित सर्क्युलर तिथि 12 मई 2020 के अनुसार तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 (''अधिनियम'') तथा सेबी (सूचीयन दायित्व ए उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 यथा संशोधित (''सूचीयन विनियमन'') के अनुसार कम्पनी क एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जायेगी और वित्त वर्ष 2020-21 की वार्षिव रिपोर्ट सहित 54वीं एजीएम आयोजित करने की सूचना उन सदस्यों के पास केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्या से भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी या डिपॉजिटरी भागीदार/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2020–21 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइ www.ansalapi.com तथा साथ ही स्टॉक एक्सचेजों की वेबसाइटों अर्था www.bseindia.co तथा www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। ये दस्तावेज लिंक प्रा.लि. ('एलआईआईपीएल')

https://instavote.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध होंगे। कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 के साथ पठित अधिनियम की धारा

तथा सूचीबद्धता विनियम के विनियम 42 के अनुसार कम्पनी की 54वीं एजीएम आयोजित करने उद्देश्य से सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी के शेयरधारकों की शेयर अन्तरण पुस्तिकाएँ बुधवार, 2 सितम्बर, 2021 से मंगलवार, 28 सितम्बर, 2021 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बन्द रहेंगी। कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित अधिनियम की धारा 10

तथा अन्य प्रयोज्य प्रावधानों, भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान द्वारा आम बैठक के सचिवीय मानक-तथा सूचीबद्धता विनियम के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग क सुविधा प्रदान कर रही है जिससे आप 54वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित समस्त संकल्पों पर हमा रजिस्ट्रार, लिंक इनटाइम इण्डिया प्रा.लि. (इसके पोर्टल https://instavote.linkintime.co.in के माध्यम से) द्वारा प्रावधानित ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से अपना मतदान इलेक्ट्रॉनिक रूप करने में सक्षम होंगे। सदस्यों से निवेदन है कि अपना मतदान करने से पूर्व 54वीं एजीएम की सूचन के नोट में उल्लिखित रिमोट ई-वोटिंग हेतु निर्देशों को ध्यानपूर्वक पहें।

ई-वोटिंग के अधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात मंगलवार, 21 सितम्बर, 2021 तक सदस्यों के नाम पर पंजीकृत इक्विटी शेयरों के प्रदत्त मूल्य के अनुपात में होंगे। कट-ऑफ तिथि अर्थात 21 सितम्ब 2021 तक भौतिक प्रारूप या अभौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य कम्पनी की 54र्व एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रकाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से (रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई वोटिंग) अपना मतदान कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 25 सितम्बर, 2021 को 9.00 बर्ज प्रातः प्रारम्भ होगी और सोमवार, 27 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे समाप्त होगी। इसके पश्चात ई वोटिंग मॉडयुल एलआईआईपीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा। संकल्प पर एक बार मतदान कर के उपरान्त सदस्यों को बाद में इसमें परिवर्तन करने की अनुमित नहीं दी जायेगी।

(द) एजीएम में उपस्थित होना तथा ई-वोटिंग : सदस्य 54वीं एजीएम की सूचना के नोट में प्रावधानित निर्देशों का अनुपालन करके एलआईआईपीएर (https://instameet.linkintime.co.in) द्वारा प्रावधानित ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा एजीएम में शामिल हो सकते हैं। शामिल होने की ऐसी सुविधा (सदस्यं द्वारा) 30 मिनट के लिए अर्थात एजीएम प्रारम्भ होने के 15 मिनट पूर्व तथा 15 मिनट बाद तक खुल रहेगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की सुविधा उपर्युक्त एमसीए परिपत्रों अनुसार न्यूनतम 1,000 सदस्यों के लिए पहले आओ पहले पाओ के आधार पर उपलब्ध रहेगी। कम्पनी एलआईआईपीएल (''इंस्टामीट'') के माध्यम से एजीएम में ई-वोटिंग हेतू सुविधा भी उपलब् करा रही है और इसके निर्देश 54वीं एजीएम की सुचना में भी उल्लिखित हैं। रिमोट ई-वोटिंग विकल के माध्यम से मतदान करने वाले सदस्य एजीएम में भी भाग ले सकते हैं और कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 103 के तहत उनकी परिगणना कोरम पूरा करने के उद्देश्य से की जायेगी किन्तु

पुनः एजीएम के दौरान मतदान के अनुमत्य/पात्र नहीं होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान नहीं किया है वे ई-वोटिंग की विंडो सिक्रिय होने पर लिंक (https://instameet.linkintime.co.in) के माध्यम से एजीएम (ई-वोटिंग के माध्यम से) के दौरान अपने मताधिकार का उपयोग कर सकते हैं।

(य) ई-मेल पंजीकत कराने की रीति i. भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक तथा जिन्होंने कम्पनी के साथ अपने ई–मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं कराये हैं वे इसे कम्पनी के पास फोलियो नम्बर का विवरण तथा पैन कार्ड की स्वप्रमाणित प्रति संलग्न करके (गैर-वैयक्तिक शेयरधारकों के मामले में, प्राधिकार पत्र/संकल अपेक्षित है) shareholderservice@ansalapi.com पर लिखित में अथवा एलआईआईपीएर के पास shamwant.kushwah@linkintime.co.in पर निवेदन कर सकते हैं या शेयरधार लिंक https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html के माध्यम से अपन ई-मेल पता अपडेट करा सकते हैं।

ii. डीमैटीरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदार साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट करायें अथवा उपर्युक्त यूआरएल के माध्यम से वे अपना ई-मेल पता अस्थायी रूप से पंजीकृत कर सकते हैं।

(र) अन्य निर्देश :

तिथि: 6 सितम्बर, 2021

स्थानः नर्ड दिल्ली

कोई व्यक्ति, जो शेयर अर्जित करता है और एजीएम की सूचना भेजे जाने के उपरान्त कम्पनी क सदस्य बन जाता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात मंगलवार, 21 सितम्बर, 2021 तक शेयर धारण करत है एवं अन्य सदस्य (जो भौतिक माध्यम में शेयर धारण करते हैं और जिन्होंने कम्पनी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं कराये हैं तथा वे सदस्य जिन्होंने अपने ई-मेल पते डिपॉजिटरी भागीदार/डिपॉजिटरी के साथ अपडेट नहीं कराये हैं) वे 54वीं एजीएम की सूचना के नोट में उल्लिखित के अनुसार रिमोट ई-वोटिंग/एजीए में भाग लेने तथा मतदान के निर्देशों का अनुपालन करके लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं जो कम्पनी की वेबसाइट www.ansalapi.com तथा साथ ही एलआईआईपीएल की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in पर उपलब्ध है हालाँकि यदि सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए एलआईआईपीएल के साथ पहले से पंजीकृत है तो रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने हेतु वह वर्तमान युजर आईडी तथ पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। एजीएम की सूचना में निर्धारित संकल्पों पर मतदान के परिणामों की घोषणा एजीएम की समाप्ति अर्थात 30 सितम्बर, 2021 को या इससे पर्व अडतालीस घण्टों के भीतर कर दी जायेगी। संवीक्षक की समेकित रिपोर्ट सहित घोषित परिणाम, कम्पनी की वेबसाइट तथ एलआईआईपीएल की वेबसाइट पर परिणामों की घोषणा के पश्चात अपलोड कर दिये जायेंगे औ तत्काल ही इसकी सूचना बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज को दी जायेगी। कोविड-1 महामारी से लॉकडाउन के कारण परिणाम कम्पनी के सचना बोर्ड तथा इसके पंजीकृत कार्यालय प प्रदर्शित नहीं किये जायेंगे।

वोटिंग प्रक्रिया (रिमोट ई-वोटिंग सिहत) के लिए संवीक्षक के रूप में एपीएसी एण्ड एसोसिएट्र एलएलपी, कम्पनी सचिव को नियुक्त किया गया है। शेयरधारकों द्वारा ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी पूछताछ या समस्या के मामले में कृपया https://instavote.linkintime.co.in पर हेल्प खण् के तहत फ्रीक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (''एफएक्यू'') तथा इंस्टा वोट ई-वोटिंग मैनुअल देखें य enotices@linkintime.co.in पर ईमेल करें या दूरभाष 022-49186000 पर सम्पर्क करें या श्री पवन सिंह बिष्ट (सचिवालयी) को shareholderservice@ansalapi.com पर ई-मेल करें या +91 987153419 पर कॉल करें।

कृते अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

अब्दुल सामी महाप्रबन्धक (कॉर्पोरेट मामले तथा कम्पनी सचिव सदस्यता सं.: FCS 713

इस्ट बिल्डटेक लिमिटेड

पंजी. कार्यालयः डी-3/2, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली-110020 वेबसाईटः www.ebl.co.in, ई-मेलः Secretarial@ebl.co.in, contact @ebl.co.in CIN: L74999DL1984PLC018610, फोन: 011-47105100

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 37वीं वार्षिक साधारण सभा गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 को 12.00 बजे दोपहर में विडियो कान्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (''ओएवीएम'') द्वारा आयोजित की जायेगी जिसमें प्रेषित की जा रही एजीएम के आमंत्रण सचना में वर्णित व्यवसाय निष्पादित किये जाएंगे। कोविड-19 महामारी की अनवरतता के आलोक में अपनी साधारण सर्क्युलर नं. 02/2021, 20/2020, 14/2020, 17/2020 के माध्यम से कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) तथा सेबी द्वारा जारी सर्क्युलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 (सामृहिक रूप से ''सर्क्यूलर्स'' विदित) के द्वारा किसी सामृहिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना कम्पनी को वीसी के माध्यम से एजीएम के आयोजन की अनुमित दी गई है। अतः इन सर्क्युलर्स के अनुपालन में कम्पनी की एजीएम वीसी द्वारा आयोजित की जा रही है।

ई-वोटिंग के निर्देशों के साथ सभा की सूचना 4 सितम्बर, 2021 को भेज दी गई है तथा ई-वोटिंग के निर्देश www.evotingindia.com तथा कम्पनी की वेबसाईट www.ebl.co.in से डाउनलोड की जा सकती है। इलेक्ट्रानिक पद्धति से मतदान से संबंधित किसी प्रश्न या समस्याओं, यदि कोई हो, के लिये सदस्य helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें।

एफ.वाई 2020-21 के लिये वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धित से केवल ऐसे सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते एमसीए सर्क्यलर तथा सेबी सर्क्यलर तिथि 12 मई. 2020 के अनसार कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत होंगे। भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों से आग्रह है कि हमारे आरटीए, बीटल फाइनांसियल एंड

कम्प्यूटर सर्विसेस प्राईवेट लिमिटेड (रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट) के पास ई-मेल पता पंजीकृत कराएँ तथा साथ हीं contact@ebl.co.in पर हमें ईमेल करें। कम्पनी ने अन्तर्देशीय पत्र द्वारा उसे उपलब्ध कराने के लिये शेयरधारकों से पहले भी अनुरोध किया है। डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्य कृपया अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (डीपी'ज) तथा कम्पनी के पास contact@ebl.co.in पर अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएें।

सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के साथ कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 24 सितम्बर, 2021 से गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सिहत) तक बंद रहेंगे। कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घटान

अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में यह कम्पनी एजीएम की सूचना में वर्णित सभी व्यावसायिक मदों को निष्पादित करने के लिये सहर्ष ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है। यह ई-वोटिंग सुविधा सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफार्म पर उपलब्ध होगी। ई-वोटिंग सोमवार, 27 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी। उक्त तिथि एवं समय अर्थात् 29 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. के बाद ई-वोटिंग की अनुमित नहीं दी जायेगी। ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर लेने के बाद भी सदस्य वार्षिक साधारण सभा में शामिल हो सकते हैं, लेकिन सभा में फिर से मतदान की अनुमित उन्हें नहीं दी जाएगी। कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2021 शेयर धारित करने वाले सदस्य जिन्होंने पूर्व में मतदान नहीं किये हैं वे कम्पनी की 30 सितम्बर, 2021 को आयोजित की जाने वाली वार्षिक साधारण सभा में अपना मतदान कर सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान से संबंधित समस्याओं का समाधान करने के लिए उत्तरदायी संबंधित व्यक्ति का विवरण इस प्रकार है: 1. नामः श्री राकेश डाल्वी, 2. पद नामः प्रबंधक, 3. पता सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड,

मैराथन फ्युचुरैक्स, ए-विंग, 25वां तल, मफतलाल मिल्स कम्पाउण्ड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुम्बई-400013

4. ई-मेल आईडीः helpdesk.evoting@cdslindia.com

5. फोन नंबर: 022-23058738 / 022-23058542/ 43 अपने ई-मेल आईडी के पंजीकर (उसके अपडेटिंग तथा अन्य मामलों के लिए शेयरधारक रजिस्टार एवं शेयर अंतरण एजेन्ट अथवा उनके संबंधित डिपॉजिरीज से सम्पर्क कर सकते हैं।

> ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड के लिए अदिति सिंह (कम्पनी सचिव)

पैरामाउंट कम्युनिकेशंस लिमिटेड सीआईएन: L74899DL1994PLC061295

स्थानः नर्ड दिल्ली

तिथि: 6 सितम्बर, 2021

PARAMOUNT पंजीकृत कार्यालयः पैरामाउंट हाउस,

सी-125, नारायणा औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110028 फोन: +91-11-45618800-900, फैक्स: +91-11-25893719/20 ई-मेल : pcl@paramountcables.com, वेबसाइट : www.paramountcables.com

वीसी (वीडियो कांफ्रेंसिंग)/ओएवीएम (अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों) के माध्यम से आयोजित होने वाली पैरामाउंट कम्युनिकेशंस लिमिटेड की 27वीं वार्षिक आम बैठक

1. एजीएम की सूचना में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसाय का लेन-देन करने के लिए पैरामाउंट कम्युनिकेशंस लिमिटेड के सदस्यों की 27वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 और कॉर्पेरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) भारत सरकार और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी किए गए अन्य सभी लागू कानुनों के अनुपालन में मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 को शाम 04.30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (''वीसी'')/ अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (''ओएवीएम'') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कंपनी के पंजीकृत कार्यालय अर्थात सी-125, नारायणा औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110028 को एजीएम के लिए स्थल माना जाएगा।

2. उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वार्षिक आम बैठक की सूचना, निदेशकों की रिपोर्ट, लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट और 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष के लिए वित्तीय विवरण और रिमोट ई-वोटिंग विवरण इलेक्ट्रॉनिक मोड में उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत/उपलब्ध हैं। शेयरधारकों को नोटिस के ईमेल भेजने की पूर्णता तिथि 06 सितंबर, 2021 है।

3. यदि आपने कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, ते कृपया वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करने के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें।

डीमैट धारिता : डीमैट पद्धति में कम्पनी का शेयर धारिता करनें वाले सदस्यों तथा जिन्होंने अपने

पते पंजीकृत नहीं कराये https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email Register.html पर क्लिक कर उसमें दी गई पंजीकरण प्रक्रिया का अनुसरण कर कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट मै लिंक इन्टाइम इंडिया प्राईवेट लिमिटेड के पास उसे अस्थाई रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिये सदस्य rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर मै. लिंक इन्टाइम इंडिया प्राईवेट लिमिटेड के पास ईमेल भेज सकते हैं। स्पष्ट किया जाता है कि अपनी डीमैट खात में ईमेल पते तथा बैंक के विवरणों के स्थाई पंजीकरण के लिये सदस्यों से आग्रह है कि संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट ('डीपी') से सम्पर्क करें तथा डीपी की सलाह से प्रक्रिया का अनुसरण करें भौतिक धारिता : भौतिक पद्धति में कम्पनी का इक्विटी शेयर धारित करने वाले सदस्य तथा जिन्होंने अपने ईमेल पते एवं/अथवा बैंक खाता के विवरणों को पंजीकृत नहीं कराये हैं, वे लिंकः https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email Register.html पर क्लिक कर उसमें दी गई पंजीकारण प्रक्रिया का अनुसरण कर कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट मै लिंक इन्टाइम इंडिया प्राईवेट लिमिटेड के पास उसे अस्थाई रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिये सदस्य rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर मै. लिंक इन्टाइम

इंडिया प्राईवेट लिमिटेड के पास ईमेल भेज सकते हैं। 4. कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, तथा संशोधित तथा सेबी (सचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार कम्पनी ने इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने में सदस्यों को सक्षम बनाने के लिये ई-वोटिंग की सविधा प्रदान करने हेत आरटीए अर्थात मैसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्राईवेट लिमिटेड (लिंक इन्टाइम) की सेवाएँ ग्रहण की हैं। रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार 25 सितम्बर, 2021 को (9.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा सोमवार, 27 सितम्बर, 2021 (5.00 बजे अप.) में बंद होगी। उसके बाद मतदान के लिये लिंक इन्टाइम द्वारा रिमोट ई-वोटिंग प्रणार्ल निष्क्रिय कर दी जायेगी। यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थातु 21 सितम्बर, 2021 को शेयर धारित करते हैं, वे ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म एक्सेस करने हेतु एजीएम की सूचना में प्रदत्त विस्तृत निर्देशों का पालन कर

5. सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद सदस्यों को उसमें परिवर्तन की अनुमित नहीं दी जायेगी। एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध होगी तथा जिन सदस्यों ने एजीएम से पर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों. वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे। अभिषेक मित्तल एंड एसोसिएटस, कार्यरत कम्पनी सचिव (सदस्यता सं. एफ 7273 एवं सीपी नं. 7943) को ई-वोटिंग प्रक्रिया के लिये पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की

सूचना में शामिल है। 6. हेल्पडेस्क : डीमैट मोड में प्रतिभृतियों को रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों के लिए हेल्पडेस्क : यदि डीमैट मोड में प्रतिभृतियों को रखने वाले शेयरधारकों/सदस्यों को डिपॉजिटरी यानी एनएसडीएल/सीडीएसएल के माध्यम से लॉगिन करने से संबंधित कोई तकनीकी समस्या है, तो वे नीचे दिए गए संबंधित हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं:

लॉगिन का प्रकार हेल्पडेस्क विवरण एनएसडीएल के साथ डीमैट मोड में लॉगिन में किसी भी तकनीकी समस्या का सामना करने वाले सदस्य प्रतिभृतियाँ धारित करने वाले evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर एनएसडीएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800 1020 990 और 1800 व्यक्तिगत शेयरधारक 22 44 30 पर कॉल कर सकते हैं। सीडीएसएल के साथ डीमैट मोड में लॉगिन में किसी भी तकनीकी समस्या का सामना करने वाले सदस्य प्रतिभृतियाँ धारित करने वाले evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर एनएसडीएल व्यक्तिगत शेयरधारक हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नंबरः 022- 23058738 या 22-23058542-43 पर कॉल कर सकते हैं। भौतिक माध्यम में प्रतिभृति धारण करने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों/ संस्थागत शेयरधारकों के लिए

हेल्पडेस्क और ई-वोटिंग सेवा प्रदाता लिंकइनटाइम हैं। भौतिक माध्यम में प्रतिभृतियाँ धारण करने वाले शेयरधारकों/सदस्यों / संस्थागत शेयरधारकों के पास ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न है, तं वे https://instavote.linkintime.co.in पर हेल्पखण्ड के तहत Frequently Asked Questions ('FAQs') तथा InstaVote e-Voting manual का सन्दर्भ ले सकते हैं य enotices@linkintime.co.in पर ई-मेल भेजें या सम्पर्क करें : दूरभाष : 022- 4918 6000 7. सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें बुधवार, 22 सितम्बर, 2021 से मंगलवार, 28 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक वार्षिक साधारण सभा के लिये शेयरधारकों का अभिलेख प्राप्त करने के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

8. एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.paramountcables.co.in, स्टॉक एक्सचैंजों (एनएसई एवं बीएसई) की वेबसाईटों तथ लिंक इन्टाइम की वेबसाईट instavote-Linkintime पर भी उपलब्ध होगी।

पैरामाउन्ट कम्युनिकेशन्स लिमिटेड के लिये

तिथि: 6 सितम्बर, 2021 राशि गोयल स्थानः नई दिल्ली कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

Chandigarh www.readwhere.com